

Rasbi Invest ApS

Nordøstpassagen 22, 5.
8700 Horsens

CVR-nr. 27 08 71 75

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/01 2024

Anette Biza
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Balance pr. 30. september 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasbi Invest ApS
Nordøstpassagen 22, 5.
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 08 71 75
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Leif Biza
Anette Biza

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 306.860, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.909.769.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(78.542)	(78.052)
Bruttoresultat		(78.542)	(78.052)
Personaleomkostninger	1	(203.202)	(179.046)
Resultat før finansielle poster		(281.744)	(257.098)
Finansielle indtægter	2	692.478	505.855
Finansielle omkostninger	2	(16)	(616.983)
Resultat før skat		410.718	(368.226)
Skat af årets resultat	3	(103.858)	180.287
Årets resultat		306.860	(187.939)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	117.800
Overført resultat		189.060	(305.739)
		306.860	(187.939)

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2,4	866.934	857.215
Finansielle anlægsaktiver		<u>866.934</u>	<u>857.215</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>866.934</u>	<u>857.215</u>
Andre tilgodehavender		0	359.025
Udskudt skatteaktiv	5	60.676	163.323
Selskabsskat		53.212	2.433
Tilgodehavender		<u>113.888</u>	<u>524.781</u>
Værdipapirer	2	3.940.542	3.325.781
Værdipapirer		<u>3.940.542</u>	<u>3.325.781</u>
Likvide beholdninger		<u>20.764</u>	<u>33.768</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.075.194</u>	<u>3.884.330</u>
Aktiver i alt		<u>4.942.128</u>	<u>4.741.545</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.666.969	4.477.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	117.800
Egenkapital	6	<u>4.909.769</u>	<u>4.720.709</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		0	11
Anden gæld		17.359	5.825
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.359</u>	<u>20.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.359</u>	<u>20.836</u>
Passiver i alt		<u>4.942.128</u>	<u>4.741.545</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.477.909	117.800	4.720.709
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	189.060	117.800	306.860
Egenkapital 30. september 2023	125.000	4.666.969	117.800	4.909.769

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	189.728	168.823
Andre omkostninger til social sikring	13.474	10.223
	<u>203.202</u>	<u>179.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer og andre kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.182.996</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>624.480</u>	<u>(520.430)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.807.476</u>	<u>4.182.996</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	726	713
Årets udskudte skat	102.647	(181.496)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	485	496
	<u>103.858</u>	<u>(180.287)</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2022	750.000
Kostpris 30. september 2023	750.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	107.215
Årets opskrivninger	9.719
Opskrivninger 30. september 2023	116.934
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	866.934

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	(163.323)	18.173
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	102.647	(181.496)
Overført til udskudt skatteaktiv	60.676	163.323
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	0	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(60.676)	(163.323)
Overført til udskudt skatteaktiv	60.676	163.323
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	60.676	163.323
Regnskabsmæssig værdi	60.676	163.323

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.